SHiIKuU

ITIN DIDELES GALIOS POLY PERC MODULIS

325W~350 W
CS3L-325|330|335|340|345|350P

DAUGIAU

DIDESNIS
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GALIOS

24 % didesné galia nei jprasty
moduliy

Iki 4,5 % mazesnés LCOE san.
Iki 2,7 % mazesnés sist. san.

Maza NMOT t.: 42 £ 3 °C
Mazas temp. koef. (Pmax):

-0,37 % / °C

Geresnis veikimas trukstant
sauleés

PATIKIMUMAS

Mazesné vidiné srove,
zemesné karst. tasko temp.

Mazesnis mikroplysiy poveikis

Didelé sniego apkrova iki 5400
Pa, véjo apkrova - iki 3600 Pa*
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> CanadianSolar

*Gaminys juodu rému teikiamas atskiru prasymu.

tiesinés galios garantija*

ilgesné garantija gaminio medziagoms ir
darbams*

VALDYMO SISTEMOS SERTIFIKATAI*

1SO 9001:2015 / Kokybés vadybos sistema
1SO 14001:2015 / Aplinkos vadybos sistemos standartai
OHSAS 18001:2007 / Tarptautiniai darb. sveikatos ir saugos std.

GAMINIO SERTIFIKATAI*

IEC 61215 / IEC 61730: VDE / CE / MCS / INMETRO

UL 1703 / IEC 61215 eksp. savybés: CEC sarase (JAV) /| FSEC (JAV, Florida)
UL 1703: CSA / IEC 61701 ED2: VDE / IEC 62716: VDE / IEC 60068-2-68: SGS
UNI 9177 Reakcija | ugnij: 1 klasé / Take-e-way

€cee

* Kadangi jvairiose rinkose taikomi skirtingi sertifikavimo reikalavimai,
kreipkités | vietini ,Canadian Solar“ pardavimy atstova dél konkreciy
sertifikaty, taikomy gamini ju naudojimo regi

»CANADIAN SOLAR INC.“ siekia tiekti kokybiskus saulés
gaminius, saulés sistemos sprendimus ir paslaugas
klientams visame pasaulyje. IHS moduliy klienty jzvalguy
tyrime iSrinkta pirmaujancéiu moduliy tiekéju pagal kokybés
ir naSumo bei kainos santykj. Nuo 2001 m. yra pagrindiné
fotoelektros projekty vystytoja ir galingesniy nei 38 GW
saulés moduliy gamintoja visame pasaulyje.

,,CANADIAN SOLAR INC.“
545 Speedvale Avenue West, Guelph, Ontario N1K 1E6, Canada, www.canadiansolar.com, support@canadiansolar.com


http://www.canadiansolar.com/
mailto:support@canadiansolar.com

SCHEMA (mm)

CS3L-330P / |-V KREIVES

. . . Lo A
Vaizdas is galo Rémo skerspjuvis A-A 1 1L
MT 10 10|
. 3 | . o
F»—’, 8 8
6-05
e 7 7!
[ skyle
8-14x9 6 s
“Tvirtmm 5
o skyle 5
2 : ;.
— + — = 3 3
1 11
Tvirtinimo skylé o | 0
T T T T T v T J T T ' v
) Al )) 510 15 20 25 30 35 40 45 510 15 20 25 30 35 40 45 50
q B 1000 Wim: sccH
M f N H  800Wm: 25°cll
100 Y 600 Wim:> 4s°c
1|40 7 . B 400 Wim: 65°cH
200 Wim:
EL. SIST. DUOMENYS | STC* MECHANINES SISTEMOS DUOMENYS
CS3L 325P 330P 335P 340P 345P 350P Specifikacija Duomenys

Nominali maks. galia (Pmax)
Opt. darbiné jtampa (Vmp)
Opt. darbiné sroveé (Imp)
Atviros grand. jtampa (Voc)
Trumpojo jungimo srové (Isc)

Modulio efektyvumas

Darbiné temperatira

Maks. sistemos jtampa

Modulio atsparumas gaisrui

325W 330W 335W 340W 345W 350 W
32,0V 32,2V 32,4V 326V 328V 33,0V
10,16 A 10,24 A 10,34 A 10,43 A 10,52 A 10,61 A
39,0V 39,2V 39,4V 39,6V 39,8V 40,2V
10,74 A 10,82 A 10,90 A 10,98 A 11,06 A 11,24 A Svoris
17,57 % 17,84 % 18,11 % 18,92 %

18,38 % 18,65 %

Elemento rasis
Elementy iSdéstymas

Matmenys

Priekiné danga

Polikristal. el. r.

120 [2 X (10 X 6) ]

1765 X 1048 X 40 mm
(69,5 X 41,3 X 1,57 col.)
21,1 kg (46,5 svar.)

3,2 mm-gradintas stiklas
Anoduotas aliuminio lydinys,

-40 °C ~ +85 °C Rémas sutvirtintas skersiniu

1500 V (IEC/UL) arba 1000 V J-Box 1IP68, 3 gretsakeés diodai
(IEC/UL)

1 TIPAS (UL 1703) arba Kabelis 4,0 mm? (IEC), 12 AWG (UL)

C KLASE (IEC 61730)

Kabelio ilgis

Stafi a3 W2INM-A1 ufisabi (125850

Maks. serijos saugikliy jv. 20A (iskaitant jungtj) mm (49,2 col.)*

Taikymo klasifikacija A klase Jungtis T4 serijos arba H4 UTX ar MC4-EVO02
Galios tolerancija 0~+5W Padékle 27 vnt.

* Standartinémis bandymo salygomis (STC), kai apsvitinimas 1000 W/m2, spektras AM 1,5, Konteineryje (40' HQ) 702 vnt.

o elemento temperatara - 25 °C. *D i kreipkités j vietos ,,C dian Solar“ pardavimo ir

EL. SIST. DUOMENYS | NMOT*
CS3L

Nominali maks. galia (Pmax)
Opt. darbiné jtampa (Vmp)
Opt. darbiné srove (Imp)

Atviros grandinés jtampa
(Voc)

Trumpojo jungimo sroveé (Isc) 8,66 A

* Esant

to darbinei temp. (NMOT), kai apsSvitinimas 800 W/m2,

335P
249 W
30,1V
8,27 A
36,9V

340P
253 W
30,3V
8,35 A
371V

345P
256 W
30,5V
8,42 A
37,3V

350P
260 W

325P

242 W
29,7V
8,13 A
36,6 V

330P

245 W
299V
8,20 A
36,8 V

TEMPE
30.7V

8,73A 8,79A 8,86 A 8,92A

spektras AM 1,5, aplinkos temperatiira 20 °C, véjo greitis 1 m/s.

techninius atstovus.

Specifikacija
8,49 A Temperatiiros koeficientas (Pmax)

37,7V Temperatiros koeficientas (Voc)

9,07 A Temperatiiros koeficientas (Isc)

RATUROS CHARAKTERISTIKOS

Duomenys
-0,37 % |/ °C
-0,29 % / °C

0,05 %/ °C

Nominali modulio darbiné temperatura 42 * 3 °C

SKILTIS PARTNERIAMS |

* Siame lape specifik ir pagril gali Siek tiek skirtis nuo realiy
i deél vy '] joviy ir inil inil C. Solar“ Inc. pasilieka teise bet kada be
i ispéjimo atlikti bati Siame ij iti irskite, kad

fotoelektros modulius turi tvarkyti ir ys, turintys profesiniy jgudzi Pries
dodami masy fi 0s i atidziai per ityki ir i instr ij;
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